



ACLARACIÓN DEPARTAMENTO TÉCNICO

RG-02-PC-13
Versión: 0
Fecha: 17/08/2015
Página: 1 de 1

Aclaración N° 1 Licitación 44/2016

1. Se modifica el siguiente texto.

Donde Dice:

3.1 Presiones de trabajo	SERVICIO	PRUEBA	RUPTURA	OBLIGATORIO
	300 psi *	600 psi *	800 psi *	

Debe decir:

3.2 Presiones de trabajo	SERVICIO	PRUEBA	RUPTURA	OBLIGATORIO
	300 psi *	600 psi *	900 psi *	

2. Se modifica el siguiente texto.

Donde dice:

3.3 Tolerancia	<ul style="list-style-type: none">Tolerancia de un 10% bajo la presión solicitada y sobre la presión solicitada
----------------	---

Debe decir:

3.4 Tolerancia	<ul style="list-style-type: none">Tolerancia de un 10% sólo bajo la presión solicitada
----------------	--